0000-1007383012/02/2025 390872914 R-0433-01059814 133,453.42 51,499.06 0.00 0.00 0.00 184,952.48
74-ELEM.DE SEGURIDAD

0000-1007389712/02/2025 390893214 R-0433-01059836 22,486.88 3,024.00 0.00 0.00 0.00 25,510.88

0000-1007385712/02/2025 390876814 R-0433-01059841 22,486.88 5,335.91 0.00 0.00 0.00 27,822.79

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CINCO MILLONES UN MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 80/100

TOTAL $ 5,001,327.80Percep.
II.BB.

4,132,453.16 1,059.48
SUB

TOTAL
867,815.1621.00%

TOTAL DE GUIAS : 15

Ctrol.:  8272787

Cuenta : 014339
0000-1007390013/02/2025 390945114 R-0433-01061075 36,396.39 45,813.42 0.00 0.00 0.00 82,209.81

3-ART.FERRETERIA
0000-1007388813/02/2025 390960814 R-0433-01061578 26,537.10 11,633.12 0.00 0.00 0.00 38,170.22

[...]

0000-1007431621/02/2025 391512514 R-0433-01072907 22,486.88 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,486.88
 3-ART.FERRETERIA

0000-1007440624/02/2025 391633914 R-0433-01074696 156,184.99 19,489.75 0.00 0.00 0.00 175,674.74

0000-1007436124/02/2025 391559314 R-0433-01074723 22,486.88 4,000.00 0.00 0.00 0.00 26,486.88

SON PESOS CINCO MILLONES UN MIL TRESCIENTOS VEINTISIETE CON 80/100

TOTAL $ 5,001,327.80Percep.
II.BB.

4,132,453.16 1,059.48
SUB

TOTAL
867,815.1621.00%

TOTAL DE GUIAS : 46

Ctrol.:  8272787

Cuenta : 014339
0000-1007439024/02/2025 391609814 R-0433-01074782 22,486.88 10,840.36 0.00 0.00 0.00 33,327.24

0000-1007439924/02/2025 391610814 R-0433-01074785 22,486.88 12,189.84 0.00 0.00 0.00 34,676.72